
ZARZĄDZENIE NR 0050.22.2023 
WÓJTA GMINY BIELINY 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2010 roku o finansach publicznych (tj.  Dz. U. z 2022r. 
poz. 1634 z późn. zm.),  art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 103), art. 28 ustawy z dnia 
27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych  (Dz.U. 
z 2022 r. poz.2236 ze zm.) oraz uchwały Rady Gminy Bieliny z dnia  21 grudnia 2022 r. Nr L/384/22 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2023 rok  Wójt Gminy Bieliny zarządza co następuje: 

§ 1.  

a) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok zgodnie  z załącznikiem nr 1. 

b) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok zgodnie  z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Bieliny 
 
 

Sławomir Kopacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F739F52-1CC2-4CB9-9275-93B6206B627D. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej BIELINY
0050.22.2023  Załącznik nr 1
2023-02-22

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 450 000,00

40095 Pozostała działalność 450 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów
 

300 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00

758 Różne rozliczenia 31 412,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 31 412,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 31 412,00

855 Rodzina 390,00
85503 Karta Dużej Rodziny 390,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
390,00

481 802,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F739F52-1CC2-4CB9-9275-93B6206B627D. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej BIELINY

Nr dokumentu 0050.22.2023  Załącznik nr 2

Data podjęcia 2023-02-22

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 450 000,00

40002 Dostarczanie wody 0,00

4270 Zakup usług remontowych 29 500,00

4300 Zakup usług pozostałych -29 500,00

40095 Pozostała działalność 450 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450 000,00

801 Oświata i wychowanie 31 412,00

80101 Szkoły podstawowe 29 912,10

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 458,23

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 299,68

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 088,16

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 11 066,03

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 499,90

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 174,78

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

245,28

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 79,84

855 Rodzina 390,00

85503 Karta Dużej Rodziny 390,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 390,00

Razem: 481 802,00

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F739F52-1CC2-4CB9-9275-93B6206B627D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

